
 

                                                                        
                                          

 

 

                             RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – SHKURT/2018 

DATË 01.02.2018  deri  28.02.2018 

Nr: 02/18 

PËR z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE z.Fauz Xhemajl  dhe z.Lulzim Qerimi, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 

     
Gjatë kësaj periudhe raportuese, Drejtoria e Prokurimit ka pasë një varg aktivitetesh të fushës së 

Prokurimit:       

        • Hapje e tenderëve 

        • Kërkesa për procedura të prokurimit, 

        • Kërkesa për referencë nga OE për punët e kryera. 

 

Hapje e Tenderit 

        • Kryerja e shërbimeve të çvendosjes (shërbimet e marimangës) dhe bllokimi i automjetve në 

teritorin e Komunës së Lipjanit. 

        • Furnizimi me goma të jashtme për minibus. 

 

EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë 
Shërbimet e sigurimit të automjeteve zyrtare në 

pronësi të Komunës 
16.02.2018 12.03.2018 

2 Njoftim për kontratë Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Leletiq 01.03.2018 20.03.2018 

3 Njoftim për kontratë Furnizimi me goma të jashtme për minibus 26.02.2018 02.03.2018 

 

 

 

                                                      NJOFTIM  PËR DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

nënshkrimit 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Kryerja e shërbimeve të çvendosjes (me marimangë) 

dhe bllokimit të automjeteve në Komunën e Lipjanit 
26.02.2018 05.03.2018 



 

 

 
Nënshkrim kontrate: 

• Furnizimi dhe montimi i xhamave për Institucionet e Komunës së Lipjanit 

• Furnizimi me material të imët për mirëmbajtjen e shkollave 
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